

**JetVacuum & Ventilation ApS**  
**Sønderødvej 35, Tågerup**  
**4291 Ruds Vedby**

CVR nummer 34 71 42 90

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2016**  
**(4. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/4* 2017

---

**Arne Svendsen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JetVacuum & Ventilation ApS Sønderødvej 35, Tågerup 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 34 71 42 90
<b>Direktion</b>	Thomas Fransen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Storgade 26 A 4180 Sorø
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg, service, projektering samt montering af vacuum-, ventilation- og udsugningsløsninger.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 117 mod et overskud året før på t.kr. 14. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance aktiver for t.kr. 628 og en egenkapital på t.kr. 432.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.241</b>	<b>39.066</b>
Afskrivninger	-11.380	-11.380
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>152.861</b>	<b>27.686</b>
Finansielle indtægter	143	71
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-413	-4.475
Finansielle omkostninger	-1.576	-1.763
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.015</b>	<b>21.519</b>
2 Skat af årets resultat	-34.072	-7.566
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>116.943</b>	<b>13.953</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	116.943	13.953
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>116.943</b>	<b>13.953</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.363	17.309
Indretning af lejede lokaler	41.827	48.261
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>54.190</b>	<b>65.570</b>
	<hr/>	<hr/>
Deposita	2.655	2.655
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.655</b>	<b>2.655</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>56.845</b>	<b>68.225</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	49.603	103.507
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>49.603</b>	<b>103.507</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.326	357.173
Andre tilgodehavender	0	4.386
Udskudt skatteaktiv	2.331	1.159
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>197.657</b>	<b>362.718</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>323.575</b>	<b>18.815</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>570.835</b>	<b>485.040</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>627.680</b>	<b>553.265</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	352.213	235.269
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>432.213</b>	<b>315.269</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.925	125.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.386	89.606
Selskabsskat	35.244	0
Anden gæld	126.912	23.098
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>195.467</b>	<b>237.996</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>195.467</b>	<b>237.996</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>627.680</b>	<b>553.265</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2015
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	35.244	8.528
Regulering af udskudt skat	-1.172	-962
	<u>34.072</u>	<u>7.566</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	235.270	116.943	352.213
	<u>315.270</u>	<u>116.943</u>	<u>432.213</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.